СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
            ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от  26  февраля  2013 года                                                        №  9

Об утверждении нормы вывоза сухого мусора на одного человека в год для МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский».

Рассмотрев  предложение  администрации МУП  «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский» об  увеличении вывоза  сухого мусора  на одного человека в год на территории Холм-Жирковского городского поселения и экономические обоснованные расчеты, в соответствии со статьей 22  Устава Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить норму вывоза  сухого мусора  для  МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-жирковский» на территории Холм-Жирковского городского поселения – 1.7  м3 на одного человека в год  с 01.04. 2013 года.
Глава муниципального образования

Холм-Жирковского городского

поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области                                                             Л.В.Андреева